[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  4 июля 2013 г.  №  516
      г. Курильск

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 15 мая 2012 г.  № 335
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее дополнение в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 15 мая 2012 г. № 335 «Об утверждении По-рядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства из числа молодежи, открывшим собственное дело»:
           часть вторую Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства из числа молодежи, открывшим собственное дело дополнить пунктом 2.15 следующего содержания:

«2.15. Результаты Комиссии  подлежат обязательной проверке главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставляющим субсидию, и органом государственного (муниципального) финансового контроля соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Исполняющий обязанности первого

заместителя главы администрации                                                                          А.В.Дочкин